OFÍCIO PRESIDENTE nº 563/2015
São Roque, 09 de setembro de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de Solicita construção de mais salas de aula em todas as CEMEI S do Município.
          Tal solicitação se justifica, pois este Vereador vem sendo procurado pelas mães e pelos moradores do Município, os quais reclamam que estão sendo prejudicados com a falta de vagas nas creches, bem como o Poder Público tem o dever de assegurar às crianças a oferta de vagas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, agradeço antecipadamente, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e distinta consideração.
Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/09/2015 - 14:09:12 06314/2015
/mlsc